АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНАОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2014г                             с.Аксаково                                            № 13-п
  О внесении изменений в решение Совета депутатов«О бюджете муниципального образования «Аксаковский сельсовет» на 2014 г. и на плановый период 2015г. и 2016г»
     Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования  «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области  от 30.12.2013г за № 94 «О бюджете муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области на 2014 год и на плановый период 2015 г. и 2016г.»:

         1.Включить в перечень главных администраторов дохода бюджета код

013 1169005010 0000 140 – прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджет поселений.
Код 013 20705030 10 0000 180 – прочие безвозмездные поступления в бюджет поселений.

        2. Исключить из перечня главных администраторов дохода бюджета код 013 20705000 10 0000 180 – прочие безвозмездные поступления в бюджет поселений.
        3. Положение №3 (перечень главных администраторов доходов) изложить в новой редакции.

        4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

        5.Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

И.о.главы администрации                                  И.Н. Конаков